

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\A02	1	ΟΔΟΝ 1123.A	m3	1.600	0,93	1.488,00		
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, με χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α\A03.1	2	ΟΔΟΝ 1133.A	m3	300	2,80	840,00		
3	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\A16	3	ΟΔΟΝ 1420	m3	100	1,43	143,00		
	Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							2.471,00	2.471,00	
	2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\B01	4	ΟΔΟΝ 2151	m3	450	4,23	1.903,50		
2	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Α\B04.2	5	ΥΔΡ 6068	m3	280	12,64	3.539,20		
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\B29.2.2	6	ΟΔΟΝ 2531	m3	10	89,80	898,00		
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\B29.3.1	7	ΟΔΟΝ 2532	m3	15	94,20	1.413,00		
5	Γεωύφανσμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ Α\B64.1	8	ΟΙΚ 7914	m2	480	1,65	792,00		
6	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συμμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α\B65.1.1	9	ΟΔΟΝ 2311	kg	4.769	2,70	12.876,30		
7	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\B65.2	10	ΟΔΟΝ 2312	m2	2.267	2,50	5.667,50		
8	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\B65.3	11	ΟΔΟΝ 2313	m3	417	18,44	7.689,48		
9	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, ηλεκτροσυγκολλητές	ΝΑΥΔΡ Α\11.02.02	12	ΥΔΡ 6752	kg	520	3,10	1.612,00		
10	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	13	ΟΙΚ 3811	m2	35	22,50	787,50		
	Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ							37.178,48	37.178,48	
	3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	14	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	240	18,10	4.344,00		
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	15	ΟΔΟΝ 3211Β	m2	2.400	1,96	4.704,00		
	Σύνολο 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							9.048,00	9.048,00	
	4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	16	ΟΔΟΝ 4110	m2	2.400	1,20	2.880,00		
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	17	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	2.400	8,14	19.536,00		
	Σύνολο 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							22.416,00	22.416,00	
	Σε μεταφορά								71.113,48	

